

CT06 ApS

c/o Carsten Taulbjerg, Haveforeningen Ålund 35, 7500 Holstebro

CVR-nr. 14 22 11 90

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2022.

Carsten Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT06 ApS c/o Carsten Taulbjerg Haveforeningen Ålund 35 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 14 22 11 90 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 33. regnskabsår
Direktion	Carsten Taulbjerg Jutta Taulbjerg
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på -426 t.kr. mod et overskud sidste år på 525 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.864 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 2.880 t.kr., hvilket er en stigning på 3,5 procentpoint.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.081	-22.731
1 Personaleomkostninger	-750.000	-600.000
Resultat før finansielle poster	-781.081	-622.731
Finansielle indtægter	358.369	1.297.339
Finansielle omkostninger	-2.997	-1.257
Resultat før skat	-425.709	673.351
Skat af årets resultat	0	-148.126
Årets resultat	-425.709	525.225
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	325.225
Disponeret fra overført resultat	-625.709	0
Disponeret i alt	-425.709	525.225

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.741	0
Tilgodehavender i alt	31.741	0
Værdipapirer	2.564.865	3.406.166
Værdipapirer i alt	2.564.865	3.406.166
Likvide beholdninger	283.054	231.836
Omsætningsaktiver i alt	2.879.660	3.638.002
Aktiver i alt	2.879.660	3.638.002
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.463.540	3.089.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.863.540	3.489.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	20.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120	120
Selskabsskat	0	128.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.120	148.753
Gældsforpligtelser i alt	16.120	148.753
Passiver i alt	2.879.660	3.638.002

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	200.000	2.764.024	0	2.964.024
Overført via resultatdisponering	0	325.225	200.000	525.225
Egenkapital 1. juni 2021	200.000	3.089.249	200.000	3.489.249
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	-625.709	200.000	-425.709
	200.000	2.463.540	200.000	2.863.540

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>750.000</u>	<u>600.000</u>
	750.000	600.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 94 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår underskuddene vil blive anvendt.
